お得意様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  急なお知らせではございますが、金属製品塗装の協力会社が3月末をもって廃業になり、新規塗装業者に

移管する運びとなりました。

新規塗装業者へ移管するにあたり、製品の色味に差異が生じます。またカスタム品につきましては、従来

通りの塗装費用、納期、仕上り等での対応が難しい状況となりました。

つきましては下記内容を確認の上、社内及びお客様へ伝達していただきますようお願い申し上げます。

急遽のご案内となりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力の程よろしくお願い致します。

敬具

■カスタム品の対象について

・ 指定色塗装品

・ 指定範囲(マスキング等のご指示)

・ 弊社持ち色による近似色での塗装品

■標準品について

・該当製品、対象部材を一覧にてご確認下さい。

・UCS、EXHSシリーズについては標準納期が変更になります。

※納期につきましてはしばらくの間、都度確認の上回答をする対応とさせていただきます。

■詳細

　　・実績品との色味、仕上りに差が生じます。・塗装費、塗料代ともに価格が変更になります。

　　※リピート品で見積りせずにご注文をいただいた場合、価格の確認後手配開始とさせていただきます。

　　※実績と同じ塗装色であっても、塗装色の確認をさせていただく場合がございます。

・近似色での塗装でも別途塗料代をいただく場合がございます。

　　※改めて色番号のご指示をいただく必要がございます。

・納期につきましても、新規塗装業者のため従来よりも日数がかかります。

   しばらくの間、都度確認の上回答をする対応とさせていただきます。

・実績品との色味、仕上りに多少の差が生じます。

・実績品と同様の塗装が出来ない物件も発生する可能性がございます。

■対象シリーズ

　　・次ページをご参照下さい。対象製品の個別型番については別紙エクセルデータをご参照下さい。

金属製品塗装業者廃業に伴うお願い

2025年1月22日

記

対象製品一覧

　・型番の変更はございません。

　・従来品の在庫が無くなり次第の変更となります。

★ ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部担当までお問い合わせ下さい。

標準品　　：TEL：048-222-5430　FAX : 048-222-5502　E-mail：info@takachi-el.co.jp

カスタム品：TEL：048-222-7640　FAX : 048-222-7652　E-mail：custom@takachi-el.co.jp

EXHS シリーズ フリーサイズヒートシンクケース パネル、フランジパネル、フランジブラケット □S

UCS フリーサイズケース 上下カバー B□,G□,S□

AWS シリーズ フランジ足付 防水・防塵アルミフリーサイズケース フランジ付側板 N□□,E□□

AWNS シリーズ 防水・防塵アルミフリーサイズケース パネル N□□□,E□□□

SR-R シリーズ OPCP･WPCP･OPCM･WPCM･RPCP専用ルーフ ルーフ -

TD シリーズ アルミダイキャストボックス カバー、ボディー B

RUS シリーズ EIAラックケース パネル、マウントブラケット A,B

SR シリーズ SPCP･SPCM専用ルーフ ルーフ、スペーサー -

EXHFE シリーズ フランジ足付ヒートシンクアルミケース EMCシールドタイプ パネル、フランジパネル、フランジブラケット SS

EXPE シリーズ コーナーガード付アルミケース EMCシールドタイプ 上下カバー S□

EXHE シリーズ ヒートシンクアルミケース EMCシールドタイプ パネル、上下カバー SS

EXHF シリーズ フランジ足付ヒートシンクアルミケース パネル、フランジパネル、フランジブラケット SS

EXEF シリーズ フランジ足付アルミケース EMCシールドタイプ 上下カバー S□

EXH シリーズ ヒートシンクアルミケース パネル、上下カバー SS

EF シリーズ EX・EXH・EXHEシリーズ用 外付ブラケット ブラケット S

EF-36 シリーズ EXSシリーズ用外部取付足 ブラケット S

AWN シリーズ 防水・防塵アルミケース パネル N□□,E□□

AWP シリーズ プロテクター付アルミケース パネル S□,Ｂ□

AUXRE シリーズ EMCシールドラックマウントケース 側板 SS,SB

AW シリーズ フランジ足付 防水・防塵アルミケース フランジ付側板 N□□,E□□

AUPR シリーズ パネル脱着ラックマウントケース 側板、フレーム SS,SB

AUPRE シリーズ EMCシールドラックマウントケース 側板、フレーム SS,SB

AUPE シリーズ パネル脱着EMCシールドケース 側板、フレーム SS,SB

AUXE シリーズ EMCシールドボックス 側板 SS,SB

UCGS コーナーガード付フリーサイズケース 上下カバー B□,G□,S□

AUGE シリーズ コーナーガード付EMCシールドケース 側板、フレーム S□

AUP シリーズ パネル脱着アルミサッシケース 側板、フレーム SS,SB

シリーズ名 品名 対象部材 対象色番

ADL シリーズ 外部取付足 本体 -